[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» августа 2023 года   № 428
 О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 13 июля 2023 года  № 387 «Об определении на III квартал 2023 года норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»

В связи с возникшей технической ошибкой в расчете к  протоколу № 65 заседания комиссии по определению норматива стоимости  одного квадратного метра общей площади жилья на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области  от  15.06.2023 года, на основании протокола № 66 заседания комиссии по определению норматива стоимости  одного квадратного метра общей площади жилья на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 25.07.2023 года администрация МО «Город Отрадное» постановляет:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации МО «Город Отрадное» от 13 июля 2023 года  № 387 «Об определении на III квартал 2023 года норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» изложив его в следующей редакции:

«1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади  жилья на III квартал 2023 года на территории Отрадненского городского поселения  Кировского муниципального района Ленинградской
области  в размере 120706  (сто двадцать тысяч семьсот шесть) рублей 00 коп.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Отрадное вчера, сегодня, завтра», сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра», и на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Город Отрадное» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

по жилищно-коммунальному хозяйству                                          Л.В. Цивилева

Разослано: дело-2, УЖКХ, УМИАГ-2, адм. МО Кировский муниципальный район, прокуратура, сетевое издание «Отрадное вчера, сегодня, завтра», сайт www.otradnoe-na-neve.ru,.